
 

 

 

       COMUNE DI PRIOCCA 
                                              Provincia di Cuneo 

 

 

Determinazione del Responsabile 

 

Servizio: AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

    N.    16 
 

 

Responsabile del Servizio : PEROSINO DR. MARCO 
 

 

 

OGGETTO : Canile  Intercomunale  CA.IN.  s.r.l..  Quota di partecipazione anno 

2013. Impegno di spesa. Liquidazione. 

 
 

 

 

 

L'anno  duemilatredici addì  ventisei del mese di  marzo nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco, ai 

sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 165 commi 8 e 9  

del T.U.E.L.  del 18.08.2000, preso atto della deliberazione di assegnazione budget ai 

responsabili dei servizi, adotta la seguente determinazione: 

 



 

 

 

Premesso che: 

 

� Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 28/06/2006 il Comune di Priocca ha aderito al 

Consorzio per la Gestione del Canile Sanitario Intercomunale con sede in Bra ed approvato gli 

schemi di Convenzione e di Statuto; 

 

� Con deliberazione del Consiglio di Amministrazione del Consorzio intercomunale CA.IN s.r.l. in 

data 16.11.2009 sono stati modificati i criteri di ripartizione delle quote di contribuzione all’attività 

della società secondo il seguente schema: spese generali suddivise in base alla popolazione 

residente ; spese di cattura e gestione canile sanitario per il 75% sulla scorta della popolazione 

residente e per il 25% sulla base del numero di catture di cani vaganti per singolo Comune; la quota 

di canile rifugio per il 25% sulla base della popolazione residente e per il 75% sul costo medio degli 

animali ospitati nelle strutture convenzionate; 

 

Vista la nota del Canile intercomunale CA.IN – s.r.l. pervenuta in data 05/03/2013 prot. n. 948, con 

la quale viene comunicato che la quota di compartecipazione per l’anno 2013 di competenza di questo 

Ente risulta pari a € 5.229,68 da versare secondo le seguenti scadenze: 

 

 

Scadenza Pari al  Importo 

31/03/2013 50% della quota  €    2.614,84 

31/07/2013 40% della quota €    2.091,87 

30/11/2013 Saldo €       522,97 

 

 

Ritenuto pertanto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi 

dell’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 21 in data 

18/06/1996, esecutiva; 

  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 22/01/2013, con la quale è stato 

approvato il Piano delle Risorse e degli Obiettivi provvisorio per l’anno 2013; 

 

Visto il Bilancio preventivo dell’esercizio finanziario 2013 in corso di predisposizione; 

 

Visto il decreto sindacale n. 10/2009; 

 

Visto il D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

 



 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di corrispondere al Canile Intercomunale CA.IN. s.r.l. con sede presso il Comune di Bra, per le 

motivazioni riportate in premessa, la somma di €. 5.229,68 quale quota di compartecipazione per 

l’anno 2013 da versarsi in tre rate secondo le seguenti scadenze: 

 

Scadenza Pari al  Importo 

31/03/2013 50% della quota  €    2.614,84 

31/07/2013 40% della quota €    2.091,87 

30/11/2013 Saldo €       522,97 

 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di €. 5.229,68 all’intervento 1.09.03.03 – cap. 1640 del bilancio 

dell'esercizio finanziario 2013, in corso di predisposizione, assumendo con il presente 

provvedimento formale impegno per il relativo stanziamento.  

 

 

 

Priocca, lì  26/03/2013                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                     Dott. PEROSINO MARCO 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata/è in corso di pubblicazione nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico per quindici giorni consecutivi dal  27/03/2013 al  11/04/2013 (art. 

32, c. 1, legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

lì, 27/03/2013 

 

 IL responsabile delle pubblicazioni 

(  CASTA FRANCESCA) 

 

 

  
 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli 

nella stessa indicati, ai sensi dell'art. 151,  comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

Lì 26/03/2013 

 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

( PEROSINO DR. MARCO) 

 

 

  
 
 


